

项目编号：HLDC2020002-C

澄迈县 2020 年秋季至 2021 年春季高中教材采购

单一来源采购文件

采 购 人：澄迈县教育局

采购代理机构：海南华略项目管理有限公司

2020 年 9 月 · 海口

目 录

第一部分 报价邀请函	- 2 -
第二部分 谈判人须知	- 4 -
一、响应文件的编写要求	- 4 -
二、响应文件的评审	- 4 -
三、合同签订	- 5 -
四、保证金	- 5 -
五、成交服务费	- 5 -
六、疑问提出	- 6 -
第三部分 项目要求	- 7 -
一、采购内容:	- 7 -
二、其他要求:	- 14 -
第四部分 采购合同（主要条款）	- 15 -

第一部分 报价邀请函

致：海南凤凰新华出版发行有限责任公司

海南华略项目管理有限公司受澄迈县教育局委托，对澄迈县 2020 年秋季至 2021 年春季高中教材采购项目进行单一来源采购，该项目单一来源采购专家论证意见已依法进行了公示，现邀请贵公司参与该采购项目谈判。

一、项目概况：

- 1、项目名称：澄迈县 2020 年秋季至 2021 年春季高中教材采购项目
- 2、项目编号：HLDC2020002-C
- 3、采购内容：

序号	项目名称	数量	单一来源供应商
1	澄迈县 2020 年秋季至 2021 年春季高中教材采购项目	1 项	海南凤凰新华出版发行有限责任公司

详细要求见采购文件第三部分

二、供应商资格：

- 1、具有独立法人资格的企业，具备有效的工商营业执照；
- 2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件；
- 3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法纪录。

三、获取采购文件方式：

- 1、获取采购文件时间：2020 年 9 月 7 日至 9 月 10 日。
- 2、本项目报名方式：现场报名，发售文件地址：海南省海口市美兰区国兴大道国瑞大厦东塔 C-306 室
- 3、采购文件收取工本费 200 元/套，售后不退；未购买采购文件的供应商不得参加本项目报价。

4、采购文件内容如有澄清或修改，采购代理机构将以书面形式通知，采购人不再以书面形式通知所有采购文件收受人。

四、谈判截止时间、谈判仪式时间和地点：

谈判截止时间：2020 年 9 月 11 日 10：00（北京时间）

谈判时间：2020 年 9 月 11 日 10：00（北京时间）

谈判地点：海南省海口市美兰区国兴大道国瑞大厦东塔 C-306 室

五、采购人联系方式：

采购人：澄迈县教育局

地址：海南省澄迈县

联系人：陈先生

电话：0898-67600449

六、招标代理机构联系方式：

代理机构：海南华略项目管理有限公司

地 址：海南省海口市美兰区国兴大道国瑞大厦东塔 C-306 室

联系人：邹先生

电 话：0898-32179018

海南华略项目管理有限公司

2020年9月7日

第二部分 谈判人须知

一、响应文件的编写要求

1、响应文件应由下列部分组成：

- (1) 封面；
- (2) 报价函
- (3) 报价资格证明文件
- (4) 报价表
- (5) 报价说明文件
- (6) 质量保证及售后服务承诺
- (7) 授权委托书

2、资格证明文件包括以下内容：

- (1) 谈判保证金
- (2) 企业法人营业执照
- (3) 税务登记证
- (4) 法人授权委托书
- (5) 诚信投标、诚信履约承诺书

3、响应文件格式见附件

4、响应文件包括正本壹份，副本两份。

5、采购文件的实质性要求包括以下内容：

- (1) 谈判时须提供资格证明文件
- (2) 响应文件应符合采购文件规定的格式
- (3) 响应文件必须电脑打印，不得手写、不得涂改
- (4) 响应文件须由企业法定代表人签署或加盖公章
- (5) 响应文件递交时须密封并在密封处加盖公章

二、响应文件的评审

1、本次单一来源采购，由依法组成的单一来源谈判小组对供应商进行资格审查。在保证采购项目质量的基础上，谈判小组与供应商就采购货物与伴随服务的价格进行谈判。

2、具有下列情形之一的，应按无效响应处理：

(1) 谈判人不具备采购文件中规定的资格条件；

(2) 投标货物不符合法律法规和采购文件中规定的实质性要求。

三、合同签订

1、评审结束后，由海南华略项目管理有限公司签发成交通知书。成交通知书作为签订合同的依据。

2、成交方应按《成交通知书》规定的时间、地点签订合同。成交方未按《成交通知书》规定的时间、地点签订合同，视为放弃成交。

3、采购文件、成交方的响应文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

四、保证金

本项目须缴纳保证金人民币伍万元整(¥50,000.00)。保证金在递交响应文件截止时间前缴纳。未按规定提交谈判保证金的响应文件将被拒绝。

保证金缴纳账户信息：

户 名：海南华略项目管理有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司海口海信支行

帐 号：4605 0100 4736 0000 1069

成交人的谈判保证金将在合同签订并将合同副本送至采购代理机构后无息退还。

五、成交服务费

以采购预算金额为计费基数，按照国家发改委计价格[2002]1980号文件规定的招标代理服务收费标准，本项目的代理服务费为：**人民币陆万伍仟元整(¥65,000.00元)**，成交供应商在领取成交通知书的同时缴纳代理服务费。

代理服务费及专家论证费缴纳账户信息：

户 名：海南华略项目管理有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司海口海信支行

帐 号：4605 0100 4736 0000 1069

六、疑问提出

谈判人对采购文件如有疑问，必须在提交响应文件截止日期前，将问题以书面的形式提交到海南华略项目管理有限公司。口头提交质疑澄清的问题不予受理。

第三部分 项目要求

一、采购内容：

1、项目需求一览表

序号	项目名称	数量	单一来源供应商
1	澄迈县 2020 年秋季至 2021 年春季高中教材采购	1 批	海南凤凰新华出版发行有限责任公司

本项目的采购预算为：¥5,609,810.12 元

交货期：每学期开学前一周

2、项目详细说明：

2020 年秋季高中课本预订单（2019 级学生）：

序号	版别	书 名	征订号	订数
1	人教	高中思想政治（必修 1 中国特色社会主义）（含光盘）	216330	2530
2	人教	高中思想政治（必修 2 经济与社会）（含光盘）	216332	2530
3	人教	高中思想政治（必修 3 政治与法治）（含光盘）	216334	0
4	人教	高中思想政治（必修 4 哲学与文化）（含光盘）	216336	0
5	人教	高中思想政治（选择性必修 1 当代国际政治与经济）（含光盘）	216338	1519
6	人教	高中思想政治（选择性必修 2 法律与生活）（含光盘）	216340	1519
7	人教	高中思想政治（选择性必修 3 逻辑与思维）（含光盘）	216342	1355
8	人教	高中 语文（必修 上）（含光盘）	216344	2530
9	人教	高中 语文（必修 下）（含光盘）	216346	1220
10	人教	高中 语文（选择性必修 上）（含光盘）	216348	2375
11	人教	高中 语文（选择性必修 中）（含光盘）	216350	2375
12	人教	高中 语文（选择性必修 下）（含光盘）	216352	1035
13	人教	高中 历史（必修 中外历史纲要上）（含光盘）	216354	2530
14	人教	高中 历史（必修 中外历史纲要下）（含光盘）	216356	270
15	人教	高中 历史（选择性必修 1 国家制度与社会治理）（含光盘）	216358	1605
16	人教	高中 历史（选择性必修 2 经济与社会生活）（含光盘）	216360	1605
17	人教	高中 历史（选择性必修 3 文化交流与传播）（含光盘）	216362	1035
18	人教	高中 数学（A 版）（必修第一册）（含光盘）	216364	2530
19	人教	高中 数学（A 版）（必修第二册）（含光盘）	216366	2130
20	人教	高中 数学（A 版）（选择性必修 第一册）（含光盘）	216368	2375
21	人教	高中 数学（A 版）（选择性必修 第二册）（含光盘）	216370	2375

22	人教	高中	数学 (A 版) (选择性必修 第三册) (含光盘)	216372	1035
23	人教	高中	英语 (必修第一册) (含光盘)	216378	2530
24	人教	高中	英语 (必修第二册) (含光盘)	216380	2530
25	人教	高中	英语 (必修第三册) (含光盘)	216382	950
26	人教	高中	英语 (选择性必修第一册) (含光盘)	216384	2375
27	人教	高中	英语 (选择性必修第二册) (含光盘)	216386	2375
28	人教	高中	英语 (选择性必修第三册) (含光盘)	216388	1035
29	人数	高中	英语 (选择性必修第四册) (含光盘)	216390	1035
30	人数	高中	物理 (必修第一册) (含光盘)	216399	2530
31	人数	高中	物理 (必修第二册) (含光盘)	216401	2530
32	人数	高中	物理 (必修第三册) (含光盘)	216403	0
33	人数	高中	物理 (选择性必修第一册) (含光盘)	216405	1669
34	人数	高中	物理 (选择性必修第二册) (含光盘)	216407	1669
35	人数	高中	物理 (选择性必修第三册) (含光盘)	216409	1495
36	人数	高中	化学 (必修第一册) (含光盘)	216423	2530
37	人数	高中	化学 (必修第二册) (含光盘)	216425	2130
38	人数	高中	化学 (选择性必修 1 化学反应原理) (含光盘)	216427	1852
39	人数	高中	化学 (选择性必修 2 物质结构与性质) (含光盘)	216429	1852
40	人数	高中	化学 (选择性必修 3 有机化学基础) (含光盘)	216431	1685
41	人教	高中	生物 (必修 1 分子与细胞) (含光盘)	216438	2530
42	人教	高中	生物 (必修 2 遗传与进化) (含光盘)	216440	2130
43	人教	高中	生物 (选择性必修 1 稳态与调节) (含光盘)	216442	1797
44	人教	高中	生物 (选择性必修 2 生物与环境) (含光盘)	216444	1797
45	人教	高中	生物 (选择性必修 3 生物技术与工程) (含光盘)	216446	1575
46	人教	高中	地理 (必修第一册) (含光盘)	216458	2530
47	人教	高中	地理 (必修第二册) (含光盘)	216460	2130
48	人教	高中	地理 (选择性必修 1 自然地理基础) (含光盘)	216462	1756
49	人教	高中	地理 (选择性必修 2 区域发展) (含光盘)	216464	1756
50	人教	高中	地理 (选择性必修 3 资源、环境与国家安全) (含光盘)	216466	1545
51	人音	高中	音乐 (必修 1 音乐鉴赏)	216473	2530
52	人音	高中	音乐 (必修 2 歌唱)	216474	0
53	人音	高中	音乐 (必修 3 演奏)	216475	0
54	人音	高中	音乐 (必修 4 音乐编创)	216476	400
55	人音	高中	音乐 (必修 5 音乐与舞蹈)	216477	0
56	人音	高中	音乐 (必修 6 音乐与戏剧)	216478	0
57	人音	高中	音乐 (选择性必修 1 合唱)	216479	400
58	人音	高中	音乐 (选择性必修 2 合奏)	216480	0
59	人音	高中	音乐 (选择性必修 3 舞蹈表演)	216481	0
60	人音	高中	音乐 (选择性必修 4 戏剧表演)	216482	0
61	人音	高中	音乐 (选择性必修 5 音乐基础理论)	216483	0

62	人音	高中 音乐（选择性必修6 视唱练耳）	216484	0
63	人美	高中 美术（必修 美术鉴赏）	216497	2530
64	人美	高中 美术（选择性必修1 绘画）	216498	0
65	人美	高中 美术（选择性必修2 中国书画）	216499	400
66	人美	高中 美术（选择性必修3 雕塑）	216500	0
67	人美	高中 美术（选择性必修4 设计）	216501	0
68	人美	高中 美术（选择性必修5 工艺）	216502	0
69	人美	高中 美术（选择性必修6 现代媒体艺术）	216503	0
70	华东	高中 体育与健康（必修 全一册）	216512	2530
71	教科社	高中 信息技术（必修1 数据与计算）	216521	2530
72	教科社	高中 信息技术（必修2 信息系统与社会）	216522	950
73	教科社	高中 信息技术（选择性必修1 数据与数据结构）	216523	0
74	教科社	高中 信息技术（选择性必修2 网络基础）	216524	0
75	教科社	高中 信息技术（选择性必修3 数据管理与分析）	216525	0
76	教科社	高中 信息技术（选择性必修4 人工智能初步）	216526	0
77	教科社	高中 信息技术（选择性必修5 三维设计与创意）	216527	0
78	教科社	高中 信息技术（选择性必修6 开源硬件项目设计）	216528	0
79	苏教	高中 通用技术（必修 技术与设计1）	216529	2530
80	苏教	高中 通用技术（必修 技术与设计2）	216530	950
81	苏教	高中 通用技术（选择性必修1 电子控制技术）	216531	0
82	苏教	高中 通用技术（选择性必修2 机器人设计与制作）	216532	0
83	苏教	高中 通用技术（选择性必修3 工程设计基础）	216533	0
84	苏教	高中 通用技术（选择性必修4 现代家政技术）	216534	0
85	苏教	高中 通用技术（选择性必修5 服装及其设计）	216535	0
86	苏教	高中 通用技术（选择性必修6 智能家居应用设计）	216536	0
87	苏教	高中 通用技术（选择性必修7 职业技术基础）	216537	0
88	苏教	高中 通用技术（选择性必修8 技术与职业探索）	216538	0
89	苏教	高中 通用技术（选择性必修9 创造力开发与技术发明）	216539	0
90	苏教	高中 通用技术（选择性必修10 科技人文融合创新专题）	216540	0
91	苏教	高中 通用技术（选择性必修11 产品三维设计与制造）	216541	0
92	星球	高中 地理图册（必修一册）—配人教	216555	2530
93	星球	高中 地理图册（必修二册）—配人教	216556	2130
94	星球	高中 地理图册（选择性必修1 自然地理基础）配人教	216557	1756
95	星球	高中 地理图册（选择性必修2 区域发展）配人教	216558	1756

96	星球	高中 地理图册（选择性必修3 资源环境与国家安全）配人教	216559	1545
97	南方	高中 生态文明教育（选修全）	216565	0
98	中海大	我们的海洋——高中版	216566	2530
99	星球	高中 地理填充地图册（必修第一册）—配人教	216567	2530
100	星球	高中 地理填充地图册（必修第二册）—配人教	216568	2130
101	星球	高中 地理填充地图册（选择性必修1 自然地理基础）配人教	216569	1756
102	星球	高中 地理填充地图册（选择性必修2 区域发展）配人教	216570	1756
103	星球	高中 地理填充地图册（选择性必修3 资源环境与国家安全）配人教	216571	1545
104	星球	高中 历史地图册（必修 中外历史纲要上）-配人教	216577	2530
105	星球	高中 历史地图册（必修 中外历史纲要下）-配人教	216578	270
106	星球	高中历史地图册（选择性必修1 国家制度与社会治理）配人教	216579	1607
107	星球	高中历史地图册（选择性必修2 经济与社会治理）配人教	216580	1607
108	星球	高中历史地图册（选择性必修3 文化交流与传播）配人教	216581	1035
109	星球	高中 历史填充地图册（必修 中外历史纲要上）-配人教	216582	2530
110	星球	高中 历史填充地图册（必修 中外历史纲要下）-配人教	216583	270
111	星球	高中历史填充地图册（选择性必修1 国家制度与社会治理）配人教	216584	1607
112	星球	高中历史填充地图册（选择性必修2 经济与社会治理）配人教	216585	1607
113	星球	高中历史填充地图册（选择性必修3 文化交流与传播）配人教	216586	1035
114	中南	文明礼仪教育高一年级（上册）	513080	1580
115	中南	文明礼仪教育高二年级（上册）	513081	1435
116	中南	文明礼仪教育高三年级（上册）	513082	380
117	中南	国学经典诵读课 高一（上）	513083	2530
118	中南	国学经典诵读课 高二（上）	513084	2375
119	中南	国学经典诵读课 高三（上）	513085	1360
120	中南	《名著综合综合阅读》高一（上）	513089	2130
121	中南	《名著综合综合阅读》高二（上）	513090	1975
122	中标准	汉语拼音正词法基本规则解读	513091	1310
123	东方	高中语文知识汇编 高一上	513092	2530
124	东方	高中语文知识汇编 高二上	513093	2375
125	东方	高中数理化生知识大全	513095	0
126	东方	高一高中作本读本（1）	513101	2130
127	东方	高二高中作本读本（3）	513102	1975
128	东方	高三高中作本读本（5）	513103	980
129	东方	高中英语听力教程（配人教版）必修 第一册	513104	2530
130	东方	高中英语听力教程（配人教版）必修 第二册	513105	2530

131	东方	高中英语听力教程（配人教版）必修 第三册	513106	950
132	东方	高中英语听力教程（配人教版）选择性必修 第一册	513107	2375
133	东方	高中英语听力教程（配人教版）选择性必修 第二册	513108	2375
134	东方	高中英语听力教程（配人教版）选择性必修 第三册	513109	1035
135	东方	高中英语听力教程（配人教版）选择性必修 第四册	513110	900
136	东方	高中英语听力满分强化训练 高一上册（通用版）	513131	400
137	东方	高中英语听力满分强化训练 高二上册（通用版）	513132	0
138	东方	高中英语听力满分强化训练 高三上册（通用版）	513133	0
139	东方	向课文学作文 必修 上册	513134	400
140	海洋	实验分类全解 高中生物	513141	0
141	海洋	实验分类全解 高中化学	513142	0
142	海洋	实验分类全解 高中物理	513143	0
143	中南	高中实验报告手册 物理 必修第一册	513147	1350
144	中南	高中实验报告手册 物理 必修第二册	513148	950
145	中南	高中实验报告手册 物理 必修第三册	513149	0
146	中南	高中实验报告手册 物理 选择性必修第一册	513150	1495
147	中南	高中实验报告手册 物理 选择性必修第二册	513151	1495
148	中南	高中实验报告手册 物理 选择性必修第三册	513152	1495
149	中南	高中实验报告手册 化学 必修第一册	513160	400
150	中南	高中实验报告手册 化学 必修第二册	513161	0
151	中南	高中实验报告手册 化学 选择性必修 1 化学反应原理	513162	1035
152	中南	高中实验报告手册 化学 选择性必修 2 物质结构与性质	513163	1035
153	中南	高中实验报告手册 化学 选择性必修 3 有机化学基础	513164	1035
154	中南	高中实验报告手册 生物 必修 1 分子与细胞	513170	400
155	中南	高中实验报告手册 生物 必修 2 遗传与进化	513171	0
156	中南	高中实验报告手册 生物 选择性必修 1 稳态与调节	513172	1035
157	中南	高中实验报告手册 生物 选择性必修 2 生物与环境	513173	1035
158	中南	高中实验报告手册 生物 选择性必修 3 生物技术与工程	513174	1035
159	中南	心理健康教育 高一年级下	513183	2510
160	中南	心理健康教育 高二年级下	513184	2355
161	中南	心理健康教育 高三年级下	513185	1300
162	中南	《公共安全教育读本》高一年级下册	513186	1580
163	中南	《公共安全教育读本》高二年级下册	513187	1300
164	中南	《公共安全教育读本》高三年级（全）	513188	380
165	中南	高中读本 数学（A 版）必修第一册	513189	0
166	中南	高中读本 数学（A 版）必修第二册	513190	0
167	中南	高中读本 数学（A 版）选择性必修第一册	513191	0
168	中南	高中读本 数学（A 版）选择性必修第二册	513192	0
169	中南	高中读本 数学（A 版）选择性必修第三册	513193	0
170	湖南	生涯规划 高一年级下	513201	2110
171	湖南	生涯规划 高二年级下	513202	1820

172	湖南	生涯规划 高三年级（全）	513203	920
173	武汉	防欺凌暴力教育读本（高中版）	513205	1330
174	现代	垃圾分类（高中分册）	513206	400
175	江西	完美衔接教材 语文	513207	1180
176	江西	完美衔接教材 数学	513208	1180
177	江西	完美衔接教材 英语	513209	1180
178	江西	完美衔接教材 物理	513210	1180
179	江西	完美衔接教材 化学	513211	1180
180	江西	完美衔接教材 生物	513212	1180
181	江西	完美衔接教材 文综	513213	1180
182	海南	军事理论知识与军事训练	517001	0

2021年春季高中课本预订单（2019级学生）

序号	版别	年级	书名	报订数
1	人教	高中各年级	高中 思想政治（必修3 政治与法治）（含光盘）	2530
2	人教	高中各年级	高中 思想政治（必修4 哲学与文化）（含光盘）	2530
3	人教	高中各年级	高中课标教材 思想政治-选修3(国家和国际组织常识)	2375
4	人教	高中各年级	高中 语文（必修下）（含光盘）	2385
5	人教	高中各年级	高中课标教材 语文·中外传记作品选读(选修)	2375
6	人教	高中各年级	高中课标教材 语文·语言文字应用(选修)	2375
7	人教	高中各年级	高中课标教材 语文·文章写作与修改(选修)	2375
8	人教	高中各年级	高中 历史（必修中外历史纲要下）（含光盘）	2385
9	人教	高中各年级	高中 英语(必修 第三册)(含光盘)	2385
10	外教研	高中各年级	高中课标教材 英语·写作教程(选修)	2375
11	人教	高中各年级	高中 物理(必修 第三册)(含光盘)	2385
12	山东科技	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-3	2293
13	山东科技	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-4	2293
14	山东科技	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-5	2293
15	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-4	330
16	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-5	330
17	人音	高中各年级	高中 音乐（必修2 歌唱）	1310
18	人音	高中各年级	高中 音乐（必修3 演奏）	400
19	人美	高中各年级	高中 美术（选择性必修1 绘画）	2385
20	人美	高中各年级	高中 美术（选择性必修2 中国书画）	1445
21	苏教	高中各年级	高中 通用技术（必修 技术与设计2）	910
22	星球	高中各年级	高中 历史地图册（必修中外历史纲要下）-配人教	2250
23	星球	高中各年级	高中 历史填充地图册（必修中外历史纲要下）-配人教	2385
24	东方	高中一年级	文明礼仪教育 高一年级（下册）	2365

25	东方	高中二年级	文明礼仪教育 高二年级（下册）	2293
26	东方	高中三年级	文明礼仪教育 高三年级（下册）	1410
27	东方	高中一年级	国学经典诵读课 高一（下册）	2365
28	东方	高中二年级	国学经典诵读课 高二（下册）	2293
29	东方	高中三年级	国学经典诵读课 高三（下册）	1410
30	东方	高中一年级	《名著综合阅读》高一年级（下册）	1965
31	东方	高中二年级	《名著综合阅读》高二年级（下册）	1920
32	东方	高中一年级	高中语文知识汇编 高一下	2365
33	东方	高中各年级	高中物理知识汇编	1410
34	东方	高中一年级	文明礼仪教育 高一年级（下册）	2365
35	东方	高中二年级	文明礼仪教育 高二年级（下册）	2293
36	东方	高中三年级	文明礼仪教育 高三年级（下册）	1410
37	东方	高中一年级	国学经典诵读课 高一（下册）	2365
38	东方	高中二年级	国学经典诵读课 高二（下册）	2293
39	东方	高中三年级	国学经典诵读课 高三（下册）	1410
40	东方	高中一年级	《名著综合阅读》高一年级（下册）	2365
41	东方	高中二年级	《名著综合阅读》高二年级（下册）	2365
42	东方	高中一年级	高中语文知识汇编 高一下	2365
43	东方	高中各年级	高中物理知识汇编	1410
44	中南	高中各年级	高中实验报告手册 物理 必修第二册（配人教）	2375
45	中南	高中各年级	高中实验报告手册 化学 必修第一册（配人教）	2375
46	中南	高中各年级	高中实验报告手册 化学 必修第二册（配人教）	2375
47	东方	高中一年级	心理健康教育 高一年级 下册	2365
48	东方	高中二年级	心理健康教育 高二年级 下册	2293
49	东方	高中三年级	心理健康教育 高三年级 下册	2330
50	东方	高中一年级	公共安全教育读本 高一年级 下册	2365
51	东方	高中二年级	公共安全教育读本 高二年级 下册	2293
52	东方	高中三年级	公共安全教育读本 高三年级	1410
53	湖北科技	高中各年级	高中读本 物理 选修 3-3、3-4、3-5（合订本）	1410
54	湘科技	高中一年级	生涯规划 高一年级下	2365
55	湘科技	高中二年级	生涯规划 高二年级下	2293
56	湘科技	高中三年级	生涯规划 高三年级	1940
57	武汉出版社	高中各年级	防欺凌暴力教育读本（高中版）	1320
58	现代教育	高中各年级	垃圾分类（中学分册）	1410

备注：准确数据以实际交货数量为准，据实结算。

二、其他要求：

2、综合说明：

(1) 报价是包括全部货物、人工、运输、仓储、保险、运费、各种税费、代理服务费、劳保、专利技术这一切费用的总报价。

(2) 凡涉及采购文件的补充说明和修改，均以招标代理机构书面通知为准。
